B Bpob6aHk.py

Mecto

O o0 NOOULL A WN B

NNNNNRRRRRRRRR R
B WNRLOWOVWOWNOOOUVDAWNERO

25

* 3a Bce 12 mecaues (AHBapb-AeKabpb) 2023 roaa.

TOMM-25 cambiX aKTUBHbIX 6AHKOB B COLIMA/NbHbIX CETAX NO UTory Bcex 12 mecaues 2023 roaa

baHK

AO TuHbKOod baHK

AO baHk JOM.P®

MAO MpomcBAsbbaHK

KB Ky6aHb Kpegut OO0
NAO BAHK YPAJICUB

AO lMNouTa baHk
BaHK IMB (AO)

BBP BaHk (AO)

baHk BTB (MAO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
AO Poccenbxo3baHkK

MAO Kb YEPuP

MAO CbepbaHK

00O baHK Touka

MAO POCBAHK
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
MAO YENABUHBECTBEAHK
MNAO KB UeHTp-mHBeECT
AKB A6contot BaHk (MAO)
COM-BaHk (MAO)

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
AO ANNb®A-BEAHK

MAO MTC-baHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)
MAO baHk 3EHUT

NnueHsuna MHAaeKc akTMBHOCTH ™
2673 1,708
2312 1,542
3251 1,501
2518 1,197
2275 1,061

650 1,049

354 0,961
2929 0,922
1000 0,866
3354 0,858
3349 0,815

429 0,814
1481 0,797
3545 0,778
2272 0,729
1810 0,638

493 0,630
2225 0,623
2306 0,622
1637 0,596
2209 0,579
1326 0,550
2268 0,530
1885 0,519
3255 0,518

** OTHOCUTEeNbHO TOro Xe nepuoaa (AHBapa-aekabps) 2022 roaa.

McTouyHUK: cepsuc Brobank.ru.

Mo gaHHbIM Od)MLI,Ma/'IbeIX rpynn 6aHKOoB B COLUMaNbHbIX CeTAX.

OvHamuka (%)**

-0,54
-9,65
-0,07
-31,04
26,87
65,27
-5,58
2,14
-33,78
-19,50
-35,28
2,52
-20,93
-19,89
-21,07
29,14
-4,00
-37,82
1,43
-17,16
0,10
-32,52
56,55
-3,13

https://brobank.ru/

U3meHeHne mecta**
™1
™1
™1
-3
T8
™14
™1
N4
-4
-3
-5
™3
-4
-3
J-1
™11
™2
-8
™2
-3
™2
-6
T11
™


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/banki/
https://microzaims.ru/

