

ТОП-25 самых активных банков в социальных сетях по итогу всех 12 месяцев 2023 года

Место	Банк	Лицензия	Индекс активности*	Динамика (%)**	Изменение места**
1	АО Тинькофф Банк	2673	1,708	-0,54	^1
2	АО Банк ДОМ.РФ	2312	1,542	-9,65	↑1
3	ПАО Промсвязьбанк	3251	1,501	-0,07	^1
4	КБ Кубань Кредит ООО	2518	1,197	-31,04	↓ -3
5	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	1,061	26,87	^8
6	АО Почта Банк	650	1,049	65,27	14
7	Банк ГПБ (АО)	354	0,961	-5,58	↑1
8	ББР Банк (АО)	2929	0,922	2,14	↑ 4
9	Банк ВТБ (ПАО)	1000	0,866	-33,78	↓ -4
10	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	0,858	-19,50	↓ -3
11	АО Россельхозбанк	3349	0,815	-35,28	↓ -5
12	ПАО КБ УБРиР	429	0,814	2,52	↑3
13	ПАО Сбербанк	1481	0,797	-20,93	↓ -4
14	ООО Банк Точка	3545	0,778	_	_
15	ПАО РОСБАНК	2272	0,729	-19,89	↓ -3
16	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	0,638	-21,07	↓ -1
17	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	0,630	29,14	↑11
18	ПАО КБ Центр-инвест	2225	0,623	-4,00	^ 2
19	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	0,622	-37,82	↓ -8
20	СДМ-Банк (ПАО)	1637	0,596	1,43	^ 2
21	ПАО Банк ФК Открытие	2209	0,579	-17,16	↓ -3
22	АО АЛЬФА-БАНК	1326	0,550	0,10	↑2
23	ПАО МТС-Банк	2268	0,530	-32,52	↓ -6
24	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	0,519	56,55	↑11
25	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	0,518	-3,13	^1

^{*} За все 12 месяцев (январь-декабрь) 2023 года.

Источник: сервис Brobank.ru.

По данным официальных групп банков в социальных сетях.

^{**} Относительно того же периода (января-декабря) 2022 года.